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BENTON Żel kojący Aloe Real Cool
Soothing Gel 300ml

Cena 23,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809566990594

Opis produktu

BENTON Żel kojący Aloe Real Cool Soothing Gel 300ml

Żel kojący Aloe Real Cool Sooting Gel zawiera 93% ekstraktów z liści Aloe Barbadensis, który głęboko nawilża i łagodzi suchą skórę. Jest lekki i szybko wchłania się w
skórę, dzięki czemu może natychmiast łagodzić i chłodzić podrażnioną skórę, może być nakładany zarówno na twarz jak i inne części ciała, które wymagają kojącego
działania. Zawarte ekstrakty z aloesu stymulują wzrost komórek i regenerację tkanek, korzystnie wpływają na ich gospodarkę wodną, a także działają antyseptycznie
łagodząc ból, obrzęk i swędzenie w zranionym miejscu. Aloes również zmiękcza skórę, odkaża wypryski, przyspiesza ich wygojenie i zmniejsza ryzyko pozostania blizn, a
także oczyszcza zaskórniki. Pozytywnie wpływa też na mikrokrążenie, zatem pomaga zapewnić komórkom optymalną ilość tlenu i substancji odżywczych, dzięki czemu
silniej i głębiej działają na naszą skórę. Żel zapewnia efekt odświeżenia i orzeźwienia, a nasza skóra sucha i podrażniona otrzyma maksymalne ukojenie. Aloes to także
doskonała odżywka do włosów, aplikowany na skórę głowy przyspiesza porost włosów, a nakładany na włosy pozwala nawilżyć je i odżywić witaminami oraz minerałami,
a także domknąć ich łuski, wzmacniając je tym samym i chroniąc przed nadmiernym wysuszeniem oraz rozdwajaniem. Aloes również sprawdza się jako naturalna
odżywka do paznokci, przede wszystkim wzmacnia je i wygładza oraz zapobiega ich rozdwajaniu.

Sposób użycia

Twarz i ciało: Rozprowadź żel na wybrana powierzchnię twarzy lub ciała i pozostaw do wchłonięcia.
Włosy: Wmasuj w skórę głowy i pozostaw do wchłonięcia, a następnie umyj włosy szamponem lub rozprowadź niewielką ilość na całą długość włosów i pozostaw do
wchłonięcia.
Paznokcie: Wmasuj niewielką ilość żelu w płytkę paznokcia i pozostaw do wchłonięcia.

Pojemność: 300 ml
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